
1 
 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

Вождова 84б, Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.nisparking.rs 

Тел. 018/517-555 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О  З А К Љ У Ч Е Н О М   У Г О В О Р У 

а у складу са Чланом 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12), 

као и и Прилогом 3 „И“ истог закона   

 

Врста поступка: поступак мале вредности (на основу процењене вредности јавне 

набавке) 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће  

 

 

Врста предмета јавне набавке: Услуге 

 

Подаци о јавној набавци: 

 

 

 

Предмет јавне набавке 

набавка услуга ресторана и 

послуживања храном-по 

партијама-  

ОРН: 55300000 Партија 1 - 

Национални специјалитети и 

роштиљ 

Партија 2 - Интерационална кухиња 

и рибљи  специјалитети 

Партија 3 - Кувана јела и печење 

 

Редни број јавне набавке 07/14 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 880.000,00 динара 

 

 

 

 

http://www.nisparking.rs/


2 
 

Процењена вредност по партијама (без ПДВ-а): 

 

Партија 1 - Национални специјалитети и 

роштиљ 

300.000,00   дин. без Пдв-а 

Партија 2 - Интерационална кухиња и 

рибљи  специјалитети 

280.000,00 дин. без Пдв-а 

Партија 3 -    Кувана јела и печење 300.000,00 дин. без Пдв-а 

 

Укупан број примљених понуда: 4 за Партију 1, и Партију 2 и Партију 3 – Све понуде 

понуђача су прихватљиве. 
1. УР '' БИСЕР'' Ниш 

 

2. ''ВЕНЕДА'' ДОО  

 

3. „ПРЕЗИДЕНТ ЛУКС“ Ниш      

 

4. '' КУЛИНАРСКИ РИНГ''  Ниш             

 

 

Највиша/Најнижа понуђена цена – Партија 1: 

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача 
Најнижа/Највиша понуђена цена(без 

ПДВ-а) 

1.  
'' КУЛИНАРСКИ РИНГ''  Ниш             

 

5.055,00 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
'' КУЛИНАРСКИ РИНГ''  Ниш             

 

5.055,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

 

Највиша/Најнижа понуђена цена – Партија 2: 

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача 
Најнижа/Највиша понуђена цена(без 

ПДВ-а) 

1.  
УР '' БИСЕР'' Ниш 

11.183,35 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
''ВЕНЕДА'' ДОО  

 

13.466,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

Највиша/Најнижа понуђена цена – Партија 3: 

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача 
Најнижа/Највиша понуђена цена(без 

ПДВ-а) 

1.  
„ПРЕЗИДЕНТ ЛУКС“ Ниш      

4.808,40 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
'' КУЛИНАРСКИ РИНГ''  Ниш             

 

5.055,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

 

 

Критеријум за оцењивање понуда за избор најповољније понуде утврђен је у 

складу са чланом 84 и 85 Закона о јавним набавкама је најнижа понуђена цена.  

           

Назив, односно име понуђача са којим је закључен Уговор: 

 

 

 

За Партију 1: Национални специјалитети и роштиљ: 

Уговор је закључен са понуђачем '' КУЛИНАРСКИ РИНГ''  Ниш, ул. Јована Ристића  37 

Ниш, ПИБ: 108315960, МБ: 63367796, тел: 018/452-52-52, кога заступа: Андрија Живић, 

уговорена вредност 5.055,00 динара (без ПДВ-а), 5.055,00 динара (са ПДВ-ом). Трајање 

уговора представља временски период пословне 2014. године, почев од датума закључења 

Уговора до закључења новог уговора по спровођењу поступка јавне набавке за 

2015.годину. 

 

За Партију 2: . Интерационална кухиња и рибљи  специјалитети 

 

Уговор је закључен са понуђачем УР '' БИСЕР'' Ниш  ул. Косте Стаменковића бр. 1, 

ПИБ: 100690654, МБ: 54411642, тел:  018/248-205, кога заступа: Александар Трпески – 

уговорена вредност 11.183,35 динара (без ПДВ-а), 13.420,00 динара (са ПДВ-ом). Трајање 

уговора представља временски период пословне 2014. године, почев од датума закључења 

Уговора до закључења новог уговора по спровођењу поступка јавне набавке за 

2015.годину. 

 

 



4 
 

За Партију 3: Кувана јела и печење 

Уговор је закључен са понуђачем понуђача „ПРЕЗИДЕНТ ЛУКС“ Ниш ул. 

Студеничка бр. 51, Ниш, ПИБ: 105757791, МБ: 61961615, тел:  018/211-410, кога заступа: 

Негослав Миљковић, уговорена вредност 4.808,40 динара (без ПДВ-а), 5.770,08 динара (са 

ПДВ-ом). Трајање уговора представља временски период пословне 2014. године, почев од 

датума закључења Уговора до закључења новог уговора по спровођењу поступка јавне 

набавке за 2015.годину. 

 

 

Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: НЕ 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 10.06.2014. 

Датум закључења Уговора. 16.06.2014. 

 

Нису предвиђене околности за измену Уговора.  

 

У Нишу, 17.06.2014. 

 

 




